

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๐ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๔๘๕.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗๐ มิถุนายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๔๘๕.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านโชตนากาเกษตร
 - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท ข่านต้า จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ถุงเพาะชำ 3*6 นิ้ว	2	กระสอบ	1,320.00	2,640.00
2	ถุงเพาะชำ 4*8 นิ้ว	7	ม้วน	1,320.00	9,240.00
3	เชือกไนลอน ขนาด 2 มม	30	ม้วน	85.00	2,550.00
4	เชือกฟาง	30	ม้วน	20.00	600.00
5	กระสอบเปล่า	500	ใบ	6.50	3,250.00
6	พลาสติกใส 4*100 ม 150 ไมครอน UV7%	14	ม้วน	5,270.00	73,780.00
7	พลาสติกคลุมแปลง 1*400 เมตร	6	ม้วน	730.00	4,380.00
8	มุ้งไนลอน ขาว 32 ตา 3*100 เมตร	6	ม้วน	5,880.00	35,280.00
9	สายรัดโรงเรือน	22	ม้วน	850.00	18,700.00
10	คลิปล็อคพลาสติก 4 หุน (แบบสปริง)	2500	ตัว	3.80	9,500.00
11	คลิปล็อค ขนาด 6 หุน (แบบสปริง)	3000	ตัว	4.80	14,400.00
12	แสลง 50% ขนาด 2*100 ม.	4	ม้วน	1,350.00	5,400.00
13	ขุยมะพร้าว	120	กระสอบ	65.00	7,800.00
14	มีเดีย ขนาด 80 ลิตร	40	กระสอบ	370.00	14,800.00
15	ซีเมนต์กลบ	130	กระสอบ	35.00	4,550.00
16	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค	70	กระสอบ	165.00	11,550.00
17	สายเอ็นตัดหญ้า	2	ม้วน	170.00	340.00
18	ตาข่ายมะระ ขนาด 3*50 เมตร	50	ม้วน	95.00	4,750.00
19	กระถางสีดำ 8 นิ้ว	100	ใบ	5.00	500.00
20	กระถางสีดำ 10 นิ้ว	50	ใบ	9.50	475.00
รวม					224,485.00